Шарыповский городской Совет депутатов
город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ
04.06.2013г.

№39-271
О внесении изменений в Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 04.07.2009 г. № 49-473 «О введении на территории Муниципального образования г.Шарыпово земельного налога» (ред. от 29.03.2011 № 13-115)
В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29.11.2012 № 202 - ФЗ «О внесении изменений в часть 2 Налогового кодекса Российской Федерации», руководствуясь статьей 20 Устава города Шарыпово, Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 04.07.2009 г. № 49 - 473 «О введение на территории муниципального образования г. Шарыпово земельного налога» (ред. от 29.03.2011 № 13-115) следующие изменения:
1.1. подпункт 2.1. пункта 2 дополнить дефисом 4 следующего содержания: «ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд»;

1.2. дефис 6 подпункта 2.2. пункта 2 исключить;
1.3. В подпункте 4.1. пункта 4 «Налоговые льготы»:

1.3.1. Дефис 1 изложить в новой редакции следующего содержания:

- бюджетные и автономные учреждения, получающие субсидии из краевого и (или) местного бюджетов на оказание государственных и (или) муниципальных услуг (выполнение работ) согласно государственному и (или) муниципальному заданию;

1.3.2. дополнить дефисом 2 следующего содержания:

- казенные учреждения, финансовое обеспечение деятельности  которых осуществляется за счет краевого или местного бюджетов;

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по собственности, земельным отношениям и экологии (Баршинов В.Б.).
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации города Шарыпово и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года, за исключением пункта 1.3. части 1, действие которого распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.
Председатель Шарыповского                                     Глава города Шарыпово
городского Совета депутатов                                                           В.Г. Хохлов
                           А.П. Асанова